
Projekt

z dnia  14 maja 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR /2014
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sędziszów na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn.zm.) Rada Miejska w Sędziszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetowych na 2014 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie "Dochody budżetu gminy w wysokości 38.576.941,74 zł": 

a) dochody bieżące - 34.007.150,86 zł, 

b) dochody majątkowe - 4.569.790,88 zł.

§ 5. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie "Wydatki budżetu gminy w wysokości 
40.370.006,33zł": 

a) wydatki bieżące - 31.869.736,72 zł, 

b) wydatki majątkowe - 8.500.269,61 zł.

§ 6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.793.064,59 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 1.793.064,59 zł,

2. Przychody budżetu w wysokości 3.237.438,59 zł, rozchody w wysokości 1.444.374,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 1.793.064,59 zł, w tym: 

a) kredyty - 1.793.064,59 zł.

§ 8. Załącznik o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2014 otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik o wydatkach na zadania inwestycyjne roczne otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik o dotacjach podmiotowych w 2014 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Załącznik o dotacjach celowych w 2014 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

Id: B992A431-2DC8-44BC-B97F-CC3278BEE41D. Projekt Strona 1



§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Mysiara

Id: B992A431-2DC8-44BC-B97F-CC3278BEE41D. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

1.Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów

a) w dziale 400 o kwote 5.500,00 zł z tego:

w rozdziale 40001 o kwotę 500,00 zł jako wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania sądowego za lata
ubiegłe z działalności - dostarczanie ciepła,

w rozdziale 40002 o kwote 5.000,00 zł jako wpływy środków z tytułu rozliczenia podatku VAT za m-c
grudnień 2013 roku (dot. ZUK),

b) w dziale 700 rozdziale 70004 o kwotę 1.000,00 zł jako wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania
sądowego za lata ubiegłe z działalności administrowania gminnym zasobem mieszkaniowym (dot. ZUK).

2. Zwiększa się gudżet Gminy po stronie dochodów i wydatków:

a) w dziale 600 rozdziale 60017 o kwotę 5.000,00 zł jako darowizna od grupu PEP- Farma Wiatrowa dla
Sołectwa Zielonek.

3. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków:

a) w dziale 400 rozdziale 40002 o kwotę 50.000,00zł z tego:

- na zadanie inwestycyjne pn."Modernizacja studni wierconej Nr 1 na ujęciu wody w Zielonkach" - 29.000,00
zł (dot. ZUK),

- na zadanie inwestycyjne pn."Modernizacja studni wierconej na ujęciu wody w Łowini" - 21.000,00zł (dot.
ZUK),

b) w dziale 754 rozdziale 75412 o kwotę 1.000,00 zł jako dotacja dla OSP Mstyczów na naprawę sprzętu
komputerowego,

c) w dziale 801 rozdziale 80101 o kwote 113.704,00 zł z tego:

- na wykonanie łazienki dla dzieci przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Tarnawie kwotę 8.800,00 zł,

- na zadanie inwestycyjne pn: „Wykonanie termomodernizacji południowej ściany budynku szkolnego
w Krzcięcicach„ kwotę 104.904,00 zł,

d) w dziale 851 rozdziale 85121 o kwotę 1.400,00 zł jako dotacja celowa na dofinasowanie kursów
specjalistycznych dla pielęgniarek MGOZ w Sędziszowie,

e) w dziale 900 rozdziale 90001 o kwotę 50.000,00 zł na czyszczenie hydrodynamiczne kanalizacji sanitarnej
na terenie miasta Sędziszowa w obrębie Osiedla Sady oraz Osiedla Na Skarpie (dot. ZUK),

f) w dziale 921 rozdziale 92109 o kwotę 5.500,00 zł na ocieplenie budynku świetlicy w Gniewięcinie,

g) w dziale 926 rozdziale 92601 o kwotę 12.600,00 zł na zakup rusztowania aluminiowego (dot. OSiR).

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków, które nie mają wpływu na zmianę kwot budżetu

a) z działu 700 rozdziału 70005 przenosi się kwotę 45.053,00 zł do działu 900 rozdziału 90004 na realizację
zadania inwestycyjnego pod nazwą "Rewitalizacja centrum miasta - deptak przy Osiedlu Na Skarie i tereny
przyległe" (powyższe wynika z najtańszej złożonej oferty cenowej na wykonanie zadania),

b) w dziale 851 rozdziale 85121 o kwote 5.400,00 zł zmniejsza się dotację celową na remont instalacji CO
w wyminnikowni budynku MGOZ a przeznacza się na wymianę zaworów termostatycznych na kaloryferach
w MGOZ,

c) w dziale 900 rozdziale 90015 o kwotę 900,00 zł zmniejsza się wydatki bieżące a zwiększa się wartość
zadania inwestycyjnego pn: "Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Majowej".

Id: B992A431-2DC8-44BC-B97F-CC3278BEE41D. Projekt Strona 1




